

**MUNICÍPIO DE SERTÃOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00011/2023
Processo Administrativo Nº 230215PE00011
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIO MARCOS ANDRADE DA SILVA
Data de Publicação: 27/02/2023 12:28:01

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 08:24:33
LOTE 1**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|------------------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: Litro | Marca: dulub | Modelo: dulub |
| Descrição: Óleo Lubrificante para motor a Gasolina (5W 30 sintético). | | | |
| Quantidade: 135 | Valor Unit.: 17,00 | Valor Total: 2.295,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CARNEIRO DO NASCIMENTO COMERCIO | 099 20.335.256/0001-67 | 46,83 | 17,00 | | Sim |
| 2 M A L DE M MARINHO | 079 45.309.272/0001-06 | 46,83 | 18,90 | 11,18 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 08:24:34
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|------------------------------|---------------|
| Item: 2 | Unidade: Litro | Marca: dulub | Modelo: dulub |
| Descrição: Óleo Lubrificante para motor a Diesel (5W 30 sintético). | | | |
| Quantidade: 225 | Valor Unit.: 20,00 | Valor Total: 4.500,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CARNEIRO DO NASCIMENTO COMERCIO | 087 20.335.256/0001-67 | 50,50 | 20,00 | | Sim |
| 2 M A L DE M MARINHO | 007 45.309.272/0001-06 | 50,50 | 21,00 | 5,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 08:24:35
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

Item: 3 **Unidade:** Balde c/20 **Marca:** dulub **Modelo:** dulub
Descrição: Óleo Lubrificante para motora Diesel (SW 15-40).
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 300,00 **Valor Total:** 12.000,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CARNEIRO DO NASCIMENTO COMERCIO | 050 | 20.335.256/0001-67 | 562,67 | 300,00 | | Sim |
| 2 M A L DE M MARINHO | 081 | 45.309.272/0001-06 | 562,67 | 309,00 | 3,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 08:24:35
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 **Unidade:** Balde c/20 **Marca:** dulub **Modelo:** dulub
Descrição: Óleo lubrificante para caixa de macha 90
Quantidade: 65 **Valor Unit.:** 340,00 **Valor Total:** 22.100,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CARNEIRO DO NASCIMENTO COMERCIO | 093 | 20.335.256/0001-67 | 595,00 | 340,00 | | Sim |
| 2 M A L DE M MARINHO | 041 | 45.309.272/0001-06 | 595,00 | 349,00 | 2,65 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 08:24:35
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 **Unidade:** Balde c/20 **Marca:** dulub **Modelo:** dulub
Descrição: Óleo lubrificante Hidráulico (THF11) para Maquinas.
Quantidade: 70 **Valor Unit.:** 360,00 **Valor Total:** 25.200,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CARNEIRO DO NASCIMENTO COMERCIO | 051 | 20.335.256/0001-67 | 496,50 | 360,00 | | Sim |
| 2 M A L DE M MARINHO | 073 | 45.309.272/0001-06 | 496,50 | 370,00 | 2,78 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 08:24:35
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|----------------------------|------------------------------|----------------------|
| Item: 6 | Unidade: Balde c20l | Marca: dulub | Modelo: dulub |
| Descrição: Óleo hidráulico para maquina W 30 | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 295,00 | Valor Total: 5.015,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 CARNEIRO DO NASCIMENTO COMERCIO | 090 | 20.335.256/0001-67 | 661,00 | 295,00 | | Sim |
| 2 M A L DE M MARINHO | 020 | 45.309.272/0001-06 | 661,00 | 299,00 | 1,36 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 08:24:35
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|----------------------------|------------------------------|----------------------|
| Item: 7 | Unidade: Balde c20l | Marca: dulub | Modelo: dulub |
| Descrição: Óleo hidráulico para maquina W 50 | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 269,00 | Valor Total: 5.918,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 CARNEIRO DO NASCIMENTO COMERCIO | 058 | 20.335.256/0001-67 | 701,00 | 269,00 | | Sim |
| 2 M A L DE M MARINHO | 010 | 45.309.272/0001-06 | 701,00 | 670,00 | 149,07 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 08:24:35
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|----------------------------|------------------------------|----------------------|
| Item: 8 | Unidade: Balde c/20 | Marca: dulub | Modelo: dulub |
| Descrição: Graxa para lubrificar | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 265,00 | Valor Total: 4.505,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 CARNEIRO DO NASCIMENTO COMERCIO | 085 | 20.335.256/0001-67 | 597,67 | 265,00 | | Sim |
| 2 M A L DE M MARINHO | 010 | 45.309.272/0001-06 | 597,67 | 269,00 | 1,51 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 08:24:35
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|----------------------------|---------------------------|------------------------------|--------------|
| Item: 9 | Unidade: Balde c/20 | Marca: flua | Modelo: flua |
| Descrição: Aditivo Arla 32 | | | |
| Quantidade: 42 | Valor Unit.: 83,00 | Valor Total: 3.486,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CARNEIRO DO NASCIMENTO COMERCIO | 068 20.335.256/0001-67 | 299,00 | 83,00 | | Sim |
| 2 M A L DE M MARINHO | 049 45.309.272/0001-06 | 299,33 | 84,00 | 1,20 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 08:24:35
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------------------|---------------------------|----------------------------|----------------|
| Item: 10 | Unidade: Unid | Marca: radnaq | Modelo: radnaq |
| Descrição: Óleo de freio DOT 3 500ml | | | |
| Quantidade: 18 | Valor Unit.: 13,40 | Valor Total: 241,20 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CARNEIRO DO NASCIMENTO COMERCIO | 045 20.335.256/0001-67 | 63,33 | 13,40 | | Sim |
| 2 M A L DE M MARINHO | 022 45.309.272/0001-06 | 63,33 | 13,50 | 0,75 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 08:24:35
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------------------|---------------------------|----------------------------|----------------|
| Item: 11 | Unidade: Unid | Marca: radnaq | Modelo: radnaq |
| Descrição: Óleo de freio DOT 4 500ml | | | |
| Quantidade: 38 | Valor Unit.: 17,50 | Valor Total: 665,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CARNEIRO DO NASCIMENTO COMERCIO | 022 20.335.256/0001-67 | 31,83 | 17,50 | | Sim |
| 2 M A L DE M MARINHO | 032 45.309.272/0001-06 | 31,83 | 18,00 | 2,86 | Sim |

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
| INABILITADOS | | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 08:24:36
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------|---------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 12 | Unidade: Balde | Marca: dulub | Modelo: dulub |
| Descrição: OLEO 68 | | | |
| Quantidade: 39 | Valor Unit.: 230,00 | Valor Total: 8.970,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CARNEIRO DO NASCIMENTO COMERCIO | 065 20.335.256/0001-67 | 237,67 | 230,00 | | Sim |
| 2 M A L DE M MARINHO | 059 45.309.272/0001-06 | 237,67 | 237,00 | 3,04 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
| INABILITADOS | | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 08:24:36
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------|--------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 13 | Unidade: Litro | Marca: dulub | Modelo: dulub |
| Descrição: OLEO 20W 50 | | | |
| Quantidade: 135 | Valor Unit.: 15,90 | Valor Total: 2.146,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CARNEIRO DO NASCIMENTO COMERCIO | 004 20.335.256/0001-67 | 135,83 | 15,90 | | Sim |
| 2 M A L DE M MARINHO | 099 45.309.272/0001-06 | 135,83 | 16,00 | 0,63 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
| INABILITADOS | | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 08:24:36
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------|---------------------|------------------------|---------------|
| Item: 14 | Unidade: Balde | Marca: dulub | Modelo: dulub |
| Descrição: OLEO 140 | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 350,00 | Valor Total: 10.500,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CARNEIRO DO NASCIMENTO COMERCIO | 090 20.335.256/0001-67 | 384,00 | 350,00 | | Sim |

**MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

| | | | | | | |
|----------------------|-----|--------------------|--------|--------|------|-----|
| 2 M A L DE M MARINHO | 011 | 45.309.272/0001-06 | 384,00 | 359,00 | 2,57 | Sim |
|----------------------|-----|--------------------|--------|--------|------|-----|

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 08:24:36
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|------------------------------|---------------|
| Item: 15 | Unidade: Litro | Marca: wurth | Modelo: wurth |
| Descrição: ADITIVO PARA MOTORES A GASOLINA | | | |
| Quantidade: 142 | Valor Unit.: 11,00 | Valor Total: 1.562,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CARNEIRO DO NASCIMENTO COMERCIO | 091 20.335.256/0001-67 | 209,33 | 11,00 | | Sim |
| 2 M A L DE M MARINHO | 053 45.309.272/0001-06 | 209,33 | 12,00 | 9,09 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 08:24:36
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|------------------------------|---------------|
| Item: 16 | Unidade: Litro | Marca: wurth | Modelo: wurth |
| Descrição: ADITIVO PARA MOTORES A DIESEL | | | |
| Quantidade: 142 | Valor Unit.: 12,90 | Valor Total: 1.831,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CARNEIRO DO NASCIMENTO COMERCIO | 058 20.335.256/0001-67 | 35,67 | 12,90 | | Sim |
| 2 M A L DE M MARINHO | 007 45.309.272/0001-06 | 35,67 | 13,00 | 0,78 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 08:24:36
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------|----------------------------|-------------------------------|---------------|
| Item: 17 | Unidade: Balde | Marca: dulub | Modelo: dulub |
| Descrição: OLEO 85 W 140 | | | |
| Quantidade: 87 | Valor Unit.: 380,00 | Valor Total: 33.060,00 | |

Homologação e Adjudicação da licitação: Doc. 24335/23 - Data: 24/04/2023 14:48. Responsável: Josenildo Francisco.
Impresso por convidado em 25/01/2024 23:39. Validação: 0AE7.0971.91E0.8A6A.7747.A75A.889D.3F78.

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CARNEIRO DO NASCIMENTO COMERCIO | 036 | 20.335.256/0001-67 | 475,67 | 380,00 | | Sim |
| 2 M A L DE M MARINHO | 053 | 45.309.272/0001-06 | 475,67 | 389,00 | 2,37 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 08:24:36
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------|-------------------|---------------|---------------------|
| Item: 18 | Unidade: Unid | Marca: trapex | Modelo: trapex |
| Descrição: TRAPO 200GM | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 2,80 | | Valor Total: 280,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CARNEIRO DO NASCIMENTO COMERCIO | 012 | 20.335.256/0001-67 | 3,13 | 2,80 | | Sim |
| 2 M A L DE M MARINHO | 034 | 45.309.272/0001-06 | 3,13 | 2,90 | 3,57 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

AUTORIDADE: JOSE DE SOUSA MACHADO